
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.11.2025 №2811 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 11.10.2019 

№ 1831 

 

В соответствии с частью 4.2 статьи 11.1 Областного закона от 25.10.2002 

№ 273-ЗС «Об административных правонарушениях» постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 

11.10.2019 № 1831 «Об утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 строку 
« 

Статья 3.2 

Председатель комитета, заместитель 

председателя комитета, начальник отдела, 

главный специалист, ведущий специалист » 

заменить строкой следующего содержания:  
« 

Статья 3.2, часть 2 статьи 

9.8 

Председатель комитета, заместитель 

председателя комитета, начальник отдела, 

главный специалист, ведущий специалист ». 

1.2. В приложении № 2 строку 
« 

Статья 5.21; статья 7.32.6; 

статья 15.1; статьи 15.14-

15.15.16; часть 1 статьи 

19.4; статья 19.4.1; части 20 

и 20.1 статьи 19.5; статья 

19.6; статья 19.7 

Заместитель главы Администрации города 

Таганрога - начальник управления, 

заместитель начальника управления 

» 

заменить строкой следующего содержания: 
« Статья 5.21; части 4-9, 11 

статьи 7.30.1; части 1-4, 8 и 

9 статьи 7.30.2 статья 

7.32.6; статья 15.1; статьи 

15.14-15.15.16; часть 1 

статьи 19.4; статья 19.4.1; 

части 20 и 20.1 статьи 19.5; 

статья 19.6; статья 19.7  

Заместитель главы Администрации города 

Таганрога – начальник управления, 

заместитель начальника управления, 

заместитель начальника  
управления – начальник сектора правового 

обеспечения и нормотворческой деятельности 

управления 

 

 

 

 

 

 

 

». 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


